
 

 

      
 KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

DĖL DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ TERITORIJŲ TVARKYMO PROGRAMOS 
PATVIRTINIMO 

2017-11-14 Nr. T-739 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

19 punktu ir 50 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginį veiklos planą, patvirtintą Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 7 d. 

sprendimu Nr. T-12 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų tvarkymo programą (pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras             

 


